
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 24 октября   2024 г. № 35 

 

О внесении изменения в Положение о порядке оплаты труда муниципальных 

служащих муниципальной службы Администрации Большеугонского сельсовета 

Льговского района 

 

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Курской области от 

13.06.2007г. № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», решением 

Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района  от 14.12.2010 г.    

№ 26-Р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих 

муниципальной службы, замещающих должности муниципальной службы в 

Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района», решением 

Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района  от 14.12.2022 г.    

№ 23-Р «О внесении изменения в Положение  о порядке оплаты труда муниципальных 

служащих муниципальной службы Администрации Большеугонского сельсовета 

Льговского района» Собрание депутатов Большеугонского  сельсовета Льговского 

района РЕШИЛО: 

 

 Внести изменения в Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих 

муниципальной службы Администрации Большеугонского сельсовета Льговского 

района следующие изменения: 

 

Раздел 6 « Материальная помощь» дополнить : 

пунктом  6.3 «в случае введения режима чрезвычайной ситуации регионального 

характера до двух должностных окладов». 

Настоящее решение вступает в силу с момента подписания . 

 

Председатель Собрания депутатов 

Большеугонского сельсовета 

Льговского района                                                                                    В.Ю. Чкония 

 

Глава Большеугонского сельсовета  

Льговского района                                                                                     А.А. Юдин 

 

                                                              

                 

 


